2015 年 3 月 30 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：神戸

連絡先 03-3287-3619

監査役の異動に関するお知らせ

2015年 1月 29日開催の取締役会により、第 43回定時株主総会（2015年 6月 25日開

催予定）において付議される監査役候補者を下記のとおり内定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

1．監査役候補者

新役職名 氏名 新任重任の別 現役職名

監査役（常勤） 久川 有茂 新任 総務本部長付部長

監査役（非常勤） 鈴木 純 重任
鈴木純法律事務所所長

当社監査役（非常勤）

監査役（非常勤） 大内 弘一 新任 大内弘一税理士事務所所長

監査役（非常勤） 日野 歳寛 重任

伊藤忠ファッションシステム

株式会社 経営企画室代行

当社監査役（非常勤）

2.監査役の退任について

  常勤監査役  永松康夫

  非常勤監査役 加治屋宏

（2015年 6月 25日開催予定の第 43回定時株主総会終結の時をもって退任の予定）

 以上